
2022年３月17日 

各位 

株式会社グルメ杵屋レストラン 

 

宮城県・福島県の地震の影響に関するお知らせ 

 

2022年３月16日に発生した福島県沖の地震の影響により被災された

方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

３月17日における弊社店舗の営業状況につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。 

記 

休業店舗 「そじ坊 仙台長町ザ・モール店」（当面の間休業） 

「麦まる 郡山ザ・モール店」（3/23まで休業） 

 

営業再開の目処につきましてはあらためてお知らせいたします。 

その他の店舗は、通常営業しておりますが、店舗によりましては地

震の影響により営業時間、商品等を変更させていただく場合がござ

います。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 


